

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2021 г. Аксай № 306

О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 23.04.2020 № 251

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиям действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от $27.07.2010~\text{N}_{\text{\tiny 2}}~210\text{-}\Phi3$ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от $06.10.2003~\text{N}_{\text{\tiny 2}}~131\text{-}\Phi3$ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 23.04.2020 № 251 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» изменения, изложив абзац десятый приложения № 3 Административного регламента «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» в следующей редакции:
- «...-документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии...»

- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков